A(s) Autorização(ões) de Fornecimento será(ão) expedida(s) por quaisquer meios 

de comunicação, analógico ou digital, que possibilitem a comprovação do respectivo 

recebimento por parte da Contratada. 

5. DO VALOR, RECURSOS FINANCEIROS E REAJUSTE 

5.1. O valor total deste contrato é de R$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais), que será 

devido pela realização de 01 (um) leilão, consoante disposições expressas no Termo de 

Referência. 

5.2. A despesa onerará os recursos orçamentários e financeiros, reservados na seguinte 

dotação: 04.122.0001.2001.0000-3.3.90.39-6/CIVAP.